[bookmark: _GoBack]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2021												№ 91

г.Котельнич

О внесении изменений в Порядок исполнения районного бюджета
по расходам и по источникам финансирования
дефицита районного бюджета, утвержденный приказом финансового управления от 27.04.2021 № 22

С целью организации учета бюджетных и денежных обязательств ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 27.04.2021 № 22 «Об утверждении Порядка исполнения районного бюджета по расходам и по источникам финансирования дефицита районного бюджета», утвердив в Порядке исполнения районного бюджета по расходам и по источникам финансирования дефицита районного бюджета (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 Положения об учете бюджетных и денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета (приложение № 1 к Порядку) слова «5 дней» заменить словами «пяти рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации Котельничского района Кировской области Парфенову Т.П.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 30.12.2021 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления					С.Н. Коротаева